Протокол №2

Очного заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов,

представленных на участие в открытом запросе предложений в

электронной форме на право заключить договор на покупку

контрольно-кассовой техники для нужд ОАО «Псковэнергосбыт».

г. Псков                                 10 мая 2017 г.

 ЗАКАЗЧИК: Открытое акционерное общество «Псковэнергосбыт».

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Право заключить договор на покупку контрольно-кассовой

техники для нужд ОАО «Псковэнергосбыт».

СПОСОБ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений в электронной форме (на сайте

ЭТП https://etp.rosseti.ru.

ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ: Приказ Генерального директора ОАО

«Псковэнергосбыт» от 20.04.2017 №31.

Извещение о проведении открытого запроса предложений и Документация по запросу

предложений опубликованы 20.04.2017 г. на сайте www.zakupki.gov.ru, на официальном сайте

ОАО «Псковэнергосбыт» http://www.pskovenergosbit.ru в разделе «Закупки», подразделе

«Информация о текущих процедурах» и на сайте ЭТП https://etp.rosseti.ru.

Время и место заседания Закупочной комиссии: 10 мая 2017г. 16:00 по московскому

времени по адресу: Россия, 180004,  г. Псков, ул. Заводская,  д. 24.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  Закупочной комиссии:

Смирнова Ольга Вениаминовна

Члены Закупочной комиссии:

Якутович Андрей Викторович

Николаева Ольга Павловна

Коренченко Герман Геннадьевич

Вопрос №1: О соответствии заявок Участников требованиям закупочной

документации.

По окончании срока подачи заявок до 16 часов 00 минут по московскому времени

10.05.2017г. было подано: 1 заявка от 1-ого участника. Заявлений об отзыве или изменении

заявок не поступало.

В качестве Участников данного открытого запроса предложений зарегистрировались

следующие лица:

№

п/п

Дата подачи

заявки

Наименование участника Почтовый адрес участника

1 05.05.2017

 14:16

Общество с ограниченной ответственностью

«Центр – Сервис и Компания»

180000, г. Псков,

ул. Спегальского, д.5

Преимущества участникам в соответствии с действующим законодательством РФ не

предусмотрены.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

№

п/п

ФИО

Члена Закупочной комиссии

Варианты голосования

«За» «Против» «Воздержался»

1. Смирнова Ольга Вениаминовна «За» - -

2. Якутович Андрей Викторович «За» - -

3. Николаева Ольга Павловна «За» - -

4. Коренченко Герман Геннадьевич «За» - -

Решение по данному вопросу принимается большинством голосов членов Закупочной

комиссии Общества, принимающих участие в заседании.

https://etp.rosseti.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.pskovenergosbit.ru/
https://etp.rosseti.ru/

Решение принято.

Настоящий протокол по вскрытию конвертов, представленных на участие в открытом

запросе предложений в электронной форме подлежит размещению на сайте

www.zakupki.gov.ru, на официальном сайте ОАО «Псковэнергосбыт»

http://www.pskovenergosbit.ru в разделе «Закупки», подразделе «Информация о текущих

процедурах» и на сайте ЭТП https://etp.rosseti.ru в течение трех дней с даты его подписания.

Дата и время подписания протокола «10» мая 2017 года 16:00 МСК.

Председатель Закупочной комиссии –

Генеральный директор ОАО «Псковэнергосбыт»                                           О.В.Смирнова

Ответственный секретарь Закупочной комиссии-

специалист по корпоративной работе Отдела правового,

корпоративного и организационного обеспечения

 ОАО «Псковэнергосбыт»                                                                                 М.В. Николаева

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.pskovenergosbit.ru/
https://etp.rosseti.ru/